П с к о в с к а я    о б л а с т ь
Островский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОСТРОВ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2011 г. № 10
     г.  Остров

О награждении Грамотой
Администрации городского

поселения «Остров
В соответствии со ст.29 Устава муниципального образования «Остров», Положением о Грамоте Администрации городского поселения «Остров», утвержденным постановлением Администрации № 1 от 20.02.2007г. и на основании ходатайства исполнительного директора ООО «Жилсервис» -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. За добросовестный труд и высокий профессионализм при исполнении должностных обязанностей,  в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства, наградить Грамотой Администрации городского поселения  «Остров»:

· Леонова Дмитрия Васильевича – кровельщика участка «Капитальный ремонт»;

· Шишковского Александра Николаевича – водителя участка «Внутренние инженерные сети».
2. Награждение денежными средствами вышеуказанных лиц в размере 575 руб. произвести за счёт ходатайствующей организации (ООО «Жилсервис»)
И.о. Главы Администрации
городского поселения «Остров»

Г.Е. Фёдоров

П с к о в с к а я    о б л а с т ь
Островский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОСТРОВ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2009 г. № 9
     г.  Остров

О награждении Почетной грамотой

Администрации городского

поселения «Остров

В соответствии со ст.29 Устава муниципального образования «Остров», Положением о Почетной грамоте Администрации городского поселения «Остров», утвержденным постановлением Администрации № 1 от 20.02.2007г. и на основании ходатайства исполнительного директора ООО «Жилсервис» -

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. За добросовестный труд и высокий профессионализм при исполнении должностных обязанностей,  в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства, наградить Почетной грамотой Администрации городского поселения  «Остров»:

· Иванову Галину Александровну – диспетчера участка «Внутренние инженерные сети»;

· Акулова Сергея Борисовича – начальник участка «Внутренние инженерные сети».

2. Награждение денежными средствами вышеуказанных лиц в размере 862 руб.  произвести за счёт ходатайствующей организации (ООО «Жилсервис»)

И.о. Главы Администрации

городского поселения «Остров»

                           Г.Е. Фёдоров

П с к о в с к а я    о б л а с т ь
Островский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОСТРОВ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2009 г. № 8
     г.  Остров

О награждении Грамотой

Администрации городского

поселения «Остров

В соответствии со ст.29 Устава муниципального образования «Остров», Положением о Грамоте Администрации городского поселения «Остров», утвержденным постановлением Администрации № 1 от 20.02.2007г. и на основании ходатайства директора  МУП «ПЖРЭУ» -

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. За добросовестный труд и высокий профессионализм при исполнении должностных обязанностей,  в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства, наградить Грамотой Администрации городского поселения  «Остров»:

· Козлову Веру Степановну – уборщицу территорий участка «Благоустройство»;

· Логинову Светлану Владимировну – бухгалтера-кассира.
2. Награждение денежными средствами вышеуказанных лиц в размере 575 руб. произвести за счёт ходатайствующей организации (МУП «ПЖРЭУ»)

И.о. Главы Администрации

городского поселения «Остров»

                           Г.Е. Фёдоров
П с к о в с к а я    о б л а с т ь
Островский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОСТРОВ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2011 г. № 7

     г.  Остров

О награждении Почетной грамотой

Администрации городского

поселения «Остров

В соответствии со ст.29 Устава муниципального образования «Остров», Положением о Почетной грамоте Администрации городского поселения «Остров», утвержденным постановлением Администрации № 1 от 20.02.2007г. и на основании ходатайства директора  МУП «ПЖРЭУ» -

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. За добросовестный труд и высокий профессионализм при исполнении должностных обязанностей,  в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства, наградить Почетной грамотой Администрации городского поселения  «Остров»:

· Терентьеву Татьяну Викторовну - секретаря;

· Войтенко Карину Викторовну – штукатура-маляра участка «Хозяйственная группа».

2. Награждение денежными средствами вышеуказанных лиц в размере 862 руб. произвести за счёт ходатайствующей организации (МУП «ПЖРЭУ»)

И.о. Главы Администрации

городского поселения «Остров»

                           Г.Е. Фёдоров